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Eskrimcis (hepsi, bölgesel sıralama - 17)

soyad ve isim şehir klüp durumklasman sırası doğum tarihi lisans

DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 26 4/4/2008
DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 12 15/4/2006
EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ mevcut 75 9/10/2006
KIYICI Dalya İST TED SK mevcut 68 21/2/2007
ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM mevcut 4 20/1/2007
ZİMONLU Çisem Azra ANK ANKARA - FERDİ mevcut 59 15/1/2008
ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ mevcut 47 8/11/2008
OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK mevcut 37 10/2006
GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT mevcut 5 1/3/2007
AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 11 2/2/2006
DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 14 12/5/2006
FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 1 25/1/2006
KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 8 4/4/2007
TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK mevcut 10 9/2/2006
AKBAŞ Nazlı ZON ZONGULDAK FERDİ yok  8/6/2006
DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  24/1/2006
KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ mevcut  14/4/2006
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Puller, tur no 1

Pul no 1    0:00
G/M averaj YTsıralama

AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK 3 3 V4 V 2/4 3 14 3  
FAZLIOĞLU Duru KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V 4/4 13 16 1  
DOĞAN Asel Eylül ZONGULDAK FERDİ V 0 V V 3/4 1 12 2  
DEMİRCİ Ayşe Aslı İSTANBUL - FERDİ 3 0 3 V 1/4 -2 10 4  
ZİMONLU Çisem Azra ANKARA - FERDİ 0 0 1 0 0/4 -15 1 5  

Pul no 2    0:00
G/M averaj YTsıralama

KARADAVUT Melike KOCAELİ GENÇLİK SK V V V V3 V2 5/5 13 17 1  
DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK 0 V V V 0 3/5 0 12 3  
ŞAHİN Selin ANKARA - FERDİ 1 1 1 1 0 0/5 -16 4 6  
EMEKOĞLU Ece İSTANBUL - FERDİ 1 0 V 1 0 1/5 -11 6 5  
KIYICI Dalya TED SK 1 3 V V 1 2/5 0 13 4  
ERTEN Nilahsen AYBERK ESKRİM 1 V V V V 4/5 14 17 2  

Pul no 3    0:00
G/M averaj YTsıralama

DİNÇEL Nisan İSTANBUL - FERDİ V 1 2 3 1/4 -5 10 4  
OKÇU Nehir ÇANKAYA  ESK SK 3 2 1 1 0/4 -7 7 5  
TANRIVERDİ Zehra Beste KOCAELİ GENÇLİK SK V V V3 2 3/4 4 13 2  
KABACI Nesil Nisa ZONGULDAK FERDİ V V2 2 2 2/4 1 10 3  
GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BE V V V V3 4/4 7 15 1  
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Sıralama, tur no 1 (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp G/M averaj YT grup

1 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1.00 13 17 tur atlayan
2 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 1.00 13 16 tur atlayan
3 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1.00 7 15 tur atlayan
4 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 0.80 14 17 tur atlayan
5 TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.75 4 13 tur atlayan
6 DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ 0.75 1 12 tur atlayan
7 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.60 0 12 tur atlayan
8 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 0.50 3 14 tur atlayan
9 KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ 0.50 1 10 tur atlayan

10 KIYICI Dalya İST TED SK 0.40 0 13 tur atlayan
11 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ 0.25 -2 10 tur atlayan
12 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ 0.25 -5 10 tur atlayan
13 EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ 0.20 -11 6 tur atlayan
14 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 0.00 -7 7 elendi
15 ZİMONLU Çisem Azra ANK ANKARA - FERDİ 0.00 -15 1 elendi
16 ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ 0.00 -16 4 elendi
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Tablosu 16

 1 KARADAVUT M KOCAELİ GENÇLİK SK

 16   

 9 KABACI Nesil Nis ZONGULDAK FERDİ

 8 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK    8/2

 5 TANRIVERDİ Ze KOCAELİ GENÇLİK SK

 12 DİNÇEL Nisan İSTANBUL - FERDİ    8/7

 13 EMEKOĞLU Ece İSTANBUL - FERDİ

 4 ERTEN Nilahsen AYBERK ESKRİM    8/0

 3 GÜRSU İpek KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT S

 14   

 11 DEMİRCİ Ayşe A İSTANBUL - FERDİ

 6 DOĞAN Asel Eylü ZONGULDAK FERDİ    8/6

 7 DURMUŞ Badel KOCAELİ GENÇLİK SK

 10 KIYICI Dalya TED SK    8/2

 15   

 2 FAZLIOĞLU Dur KOCAELİ GENÇLİK SK

KARADAVUT M

AKGÜL Yağmur
   8/7

TANRIVERDİ Ze

ERTEN Nilahsen
   8/4

GÜRSU İpek

DEMİRCİ Ayşe A
   8/6

DURMUŞ Badel

FAZLIOĞLU Dur
   8/2

AKGÜL Yağmur

ERTEN Nilahsen

   8/7

DEMİRCİ Ayşe A

FAZLIOĞLU Dur

   8/3

ERTEN Nilahsen

FAZLIOĞLU Dur
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Yarı finaller

 1 AKGÜL Yağmur KOCAELİ GENÇLİK SK

 4 ERTEN Nilahsen AYBERK ESKRİM    8/7

 3 DEMİRCİ Ayşe A İSTANBUL - FERDİ

 2 FAZLIOĞLU Dur KOCAELİ GENÇLİK SK    8/3

ERTEN Nilahsen

FAZLIOĞLU Dur
   8/2
FAZLIOĞLU Dur
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Genel sıralama (dereceye göre sıralama)

ıralama soyad ve isim şehir klüp doğum tarihi

1 FAZLIOĞLU Duru KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 25/1/2006
2 ERTEN Nilahsen İZM AYBERK ESKRİM 20/1/2007
3 AKGÜL Yağmur KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 2/2/2006
3 DEMİRCİ Ayşe Aslı İST İSTANBUL - FERDİ 15/4/2006
5 KARADAVUT Melike KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 4/4/2007
6 GÜRSU İpek KOC KOCAELİ BÜYÜKŞEHİR BEL. KAĞIT 1/3/2007
7 TANRIVERDİ Zehra Best KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 9/2/2006
8 DURMUŞ Badel KOC KOCAELİ GENÇLİK SK 12/5/2006
9 DOĞAN Asel Eylül ZON ZONGULDAK FERDİ 24/1/2006

10 KABACI Nesil Nisa ZON ZONGULDAK FERDİ 14/4/2006
11 KIYICI Dalya İST TED SK 21/2/2007
12 DİNÇEL Nisan İST İSTANBUL - FERDİ 4/4/2008
13 EMEKOĞLU Ece İST İSTANBUL - FERDİ 9/10/2006

14 OKÇU Nehir ANK ÇANKAYA  ESK SK 10/2006
15 ZİMONLU Çisem Azra ANK ANKARA - FERDİ 15/1/2008
16 ŞAHİN Selin ANK ANKARA - FERDİ 8/11/2008
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